

Azərbaycan öz əzəli torpaqlarını - Qarabağı və Şərqi Zəngəzuru Ermənistanın işğalından azad etdikdən sonra xalqımıza və dövlətimizə erməni vandallarının vurduğu mənəvi yaraların və maddi ziyanın nə dərəcədə böyük olduğu bəlli oldu. Həmin ərazilərdə otuz ilə yaxın davam etdirdikləri işğal müddətində ermənilər daş üstə daş qoymadılar.



"Məqsədlərimizdən bir an belə dönməyəcəyik"

Bu, aksiya iştirakçılarının qəti qərarıdır

Yalnız respublika deyil, eyni zamanda dünya əhəmiyyətli tarixi abidələrimizi, müasir tikililərimizi qarət etdilər, uçurub dağıtdılar, od vurub yandırdılar. Su, elektrik, qaz və digər kommunikasiya xətləri isə tamamilə sıradan çıxarıldı. Respublika əhəmiyyətli dəmir yolu xətləri söküldü, yollar yararsız hala salındı.

Erməni vandalları təbiətə də qənim kəsildilər. Ölkəmizin flora və faunasını, olduqca zəngin meşə ərazilərini talan etdilər. Uzun illər davam edən işğal illərində Ermənistan Azərbaycanın təbii sərvətlərini taladı, qızıl, mis yataqlarını istismar etdi.

Azərbaycanın işğal altında olan ərazilərinin təbii sərvətləri müxtəlif şirkətlər tərəfindən qanunsuz istismara məruz qaldı. Qarabağ və Şərqi Zəngəzur ərazilərinin ətraf mühitinə vurulan ziyan regionda ekoloji tarazlığın pozulması ilə nəticələndi. Nüfuzlu beynəlxalq təşkilatların hesabatlarında Ermənistan tərəfindən işğal edilmiş ərazilərdə təbii sərvətlərimizin qeyri-qanuni istismarı faktları dəfələrlə göstərildi.

2020-ci ilin payızında, 44 günlük Vətən müharibəsində işğalçı dövlətin silahlı qüvvələri qəhrəman Azərbaycan Ordusu tərəfindən məğlub edildi. Vəhşi ermənilər Vətən müharibəsi dövründə də ekologiyaya böyük zərbə vurdular. Həmin günlərdə qəhrəman ordumuzun məğlubiyyətə uğratdığı mənfur düşmən geri çəkilməkdə təbiətə qarşı ciddi ziyan vurmağı davam etdirdi.

Ermənistanın öz məğlubiyyəti ilə barışmasından başqa çarəsi qalmadı, 2020-ci il noyabrın 10-da kapitulyasiya



aktına imza atmalı oldu. Ancaq bundan sonra da məkrindən, tamahkarlığından, özge xalqın, dövlətin sərvətlərini mənimsəmək xislətindən əl çəkmədi. Açıq-aşkar üçtərəfli Bəyanata əməl etmədi. Azərbaycana qarşı təxribatlar törətməkdə davam edən Ermənistan Şuşa-Laçın yolundan hərbi məqsədlər, minaların, silah-sursatın və Azərbaycanın talan olunan təbii sərvətlərinin daşınması üçün istifadə etdi. Ancaq vətənpərvər azərbaycanlılar onlara göstərirlər ki, artıq buna yol verməyəcəklər.

Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti nəzarətində olan Azərbaycan ərazilərində faydalı qazıntı yataqlarına, xüsusilə "Qızılbulaq" qızıl və "Dəmirli" mis-molibden yataqlarının qanunsuz istismarına etiraz olaraq ekofəallar və QHT təmsilçiləri Şuşa-Laçın yolunda aksiyanı davam etdirirlər. Aksiya ötən il dekabrın 12-də başlayıb. İştirakçılar 42 gündür ki, səhərlərini Azərbaycanın Dövlət Himninin səsləndirilməsi ilə açırlar. Sonra vətənpərvərlik ruhunda mahnılar ifa edirlər.

Ekofəallar və gənc könüllülər yolun hər iki tərəfində, hərəkətə maneə törətmədən üzərində üç dildə - Azərbaycan, rus və ingilis dillərində yazılmış plakatlar qaldırır, "Azərbaycan oyaqdır, sərvətinə dayaqdır!", "Azərbaycan vahiddir, sərvətinə sahibdir!", "Ekoloji cinayətə son!" kimi şüarlar səsləndirirlər.

Havanın çox soyuq olması, axşama doğru şaxtanın daha da şiddətlənməsi aksiya iştirakçılarını məqsədlərindən bir an belə uzaqlaşdıra bilmir. Aksiya baş tutan ərazidə tonqallar qalır. Ekofəallar və gənc könüllülər aksiyanı gecə-gündüz davam etdirirlər.

Təəssüflə qeyd edək ki, beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərini pozan təcavüzkar Ermənistan tərəfindən ekoloji terrora məruz qalan ərazilərin regional ekoloji fəlakət zonasına çevrildiyi bütün dünyaya məlumdur. Lakin işğalçı, terrorist dövlət öz layiqli cavabını almır. Cəzasızlıq heç zaman beynəlxalq hüquqa hörmət etməyən, norma və prinsipləri heçə sayan Ermənistanı daha da azğınlaşdırır.

Azərbaycan dövləti və Azərbaycan xalqı isə hər zaman öz haqq və hüquqlarını beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərinə əsaslanaraq müdafiə və tələb edir. Artıq 42 gündür ki, ölkəmizin vətəndaş cəmiyyətinin, qeyri-hökumət təşkilatlarının, ekofəalların, gənc könüllülərin aksiyasında bütün qaydalara ciddi əməl olunur, aksiya iştirakçıları davranışları, hər bir sözləri ilə göstərirlər ki, məqsədləri ermənilərin Azərbaycan torpaqlarında ekoloji terroruna son qoyulması, təbii sərvətlərimizin qanunsuz istismarının, xüsusilə "Qızılbulaq" qızıl və "Dəmirli" mis-molibden yataqlarının talanmasının dayandırılmasıdır.

Bu da faktıdır ki, Ermənistan mətbuatında yayılan və etirazçıların guya Laçın-Xankəndi yolunu bağladığı, təminat avtomobillərini buraxmadığı ilə bağlı xəbərlər dezinformasiyadır. Belə ki, Laçın-Xankəndi yolunda təşkil olunan aksiyada Rusiya sülhməramlılarına məxsus avtomobillər aksiya ərazisindən maneəsiz keçirlər.

Zöhrə FƏRƏCOVA,
"Azərbaycan"